

Achizitionare produse electrice

I.D.: 76580020

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 4.689,70 RON - 4.689,70 RON

Descriere: 1. CEAS PROGRAMATOR ANALOGIC 16A REZ TIMP - 4 BUC X 117.6500 LEI = 470.59 LEI ; 2. CONTACTOR MOELLER 40A 18.5KW - 1 BUC X 134.4500 LEI = 134.45 LEI ; 3. CONTACTOR ELMARK 40A 220V - 2 BUC X 126.0500 LEI = 252.10 LEI ; 4. CONTACTOR ELMARK 40A 220V 2NO - 5 BUC X 79.8300 LEI = 399.16 LEI ; 5. MYYM 2X1.5 - 100 ML X 2.5200 LEI = 252.10 LEI ; 6. CLEMA BRANSAMENT CIBMU PLAMEN - 8 BUC X 5.8800 LEI = 47.06 LEI ; 7. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 2 BUC X 5.0400 LEI = 10.08 LEI ; 8. TUB PVC 25 DIETZEL - 12 ML X 2.7300 LEI = 32.77 LEI ; 9. CYABY-F 3X1.5 - 200 ML X 5.040 LEI = 1008.40 LEI ; 10. BANDA PERFORATA 17X0.8 M6 PLASTIC - 8 BUC X 17.6500 LEI = 141.18 LEI ; 11. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 2 BUC X 5.0400 LEI = 10.08 LEI ; 12. SIG. AUT. EATON 1P+N 20A COD PLN4-C20 - 2 BUC X 22.6900 LEI = 45.38 LEI ; 13. TABLOU ELVON 6C PT - 1 BUC X 21.8500 LEI = 21.85 LEI ; 14. TUB PVC 25 DIETZEL - 57 ML X 2.7300 LEI = 155.67 LEI ; 15. MYYM 2X1.5 - 100 ML X 2.5200 LEI = 252.10 LEI ; 16. ELEMATIC COLIER POLIAMIDA 160X4.5 ALB - 400 BUC X 0.800 LEI = 33.61 LEI ; 17. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 2 BUC X 5.0400 LEI = 10.08 LEI ; 18. TUB FLEXIBIL GW FI 25N CU FIR - 75 ML X 1.5500 LEI = 116.60 LEI ; 19. CYABY-F 3X1.5 - 93 ML X 5.040 LEI = 468.61 LEI ; 20. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 2 BUC X 5.0400 LEI = 10.08 LEI ; 21. MYYM 2X1.5 - 100 ML X 2.5200 LEI = 252.10 LEI ; 22. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 3 BUC X 5.0400 LEI = 15.13 LEI ; 23. TUB FLEXIBIL GW FI 25N CU FIR - 75 ML X 1.5500 L